

MÓDOSÍTÁS

a Magyar Közlönyben megjelent 53/2016. (XII.29.) EMMI rendelet értelmében történt

„53/2016. (XII. 29.) EMMI rendelet egyes oktatási tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

12. § Az R1.

4. 74/A. alcím címében az „általános iskolában az erkölcsstan” szövegrész helyébe az „általános iskolában az etika”,

5. 182/A. §

a) (5) bekezdés b) pontjában az „erkölcsstan” szövegrész helyébe az „etika”,

b) (7) bekezdésében az „a tanuló számára erkölcsstan” szövegrész helyébe az „a tanuló számára etika”,

c) (7) bekezdés b) pontjában az „erkölcsstan” szövegrész helyébe az „etika”,

6. 182/B. §

a) (3) bekezdés b) pontjában az „erkölcsstan helyett” szövegrész helyébe az „etika helyett”,

b) (3) bekezdés b) pontjában az „erkölcsstan órák számára” szövegrész helyébe az „etika órák számára”,

c) (4) bekezdésében az „erkölcsstan órával” szövegrész helyébe az „etika órával”,

d) (7) bekezdésében a „vonatkozóan az erkölcsstan” szövegrész helyébe a „vonatkozóan az etika”,

e) (8) bekezdésében az „erkölcsstan helyett” szövegrész helyébe az „etika helyett”,

f) (10) bekezdésében az „„Erkölcsstan/Hit- és erkölcsstan”” szövegrész helyébe az „„Etika/Hit- és erkölcsstan””szöveg lép.”

